
 

UCHWAŁA NR LIV/327/2022   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na zabezpieczenie środków 

finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania pn. „Remont kompleksu 

sportowego MOJE BOISKO-ORLIK 2012 w Kołaczycach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach, 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 

2022 na zabezpieczanie środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania 

pn. „Remont kompleksu sportowego MOJE BOISKO-ORLIK 2012 w Kołaczycach”, w związku  

z ubieganiem się przez Gminę Kołaczyce o dofinansowanie zadania inwestycyjnego w ramach 

Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko-ORLIK 2012”.   

2. Określa się wysokość zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 w wysokości 264 110,05 zł  

w 2023 roku. 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane w roku 2023  

z dochodów własnych gminy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi pod warunkiem uzyskania 

dofinasowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu 

modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012”  – Edycja pilotażowa  2022. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


